

ÅRSREDOVISNING

för

NPF-Specialisterna i Norden AB

Org.nr. 559266-3289

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 9 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Saila Satokangas Skördemo, Styrelseledamot

2025-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder högspecialiserade omsorgstjänster till NPF-målgruppen inkluderande handledning och utbildning av omsorgspersonal och ledningspersoner i omsorgsföretag och kommuner.

Bolagets ambition är att inom de närmste åren ta en ledande position i Sverige när det gäller de mest komplexa omsorgsuppdragen för NPF-målgruppen. Innebärande en kraftfull tillväxt i bolaget för att möta det enorma behovet av spetskompetens inom NPF för vård, utbildning och omsorg.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har vi fortsatt utbilda, handleda och utveckla olika verksamheter inom socialtjänsten, omsorg, vård och skola. Vi har fortsatt utbilda våra nyckelpersoner och oss själva i nya metoder och verktyg för att säkerställa att vi är i framkant och ledande inom kvalitetsutveckling. Under kommande år kommer fokus ligga på att utbilda och utveckla våra team på våra LSS-boenden samtidigt som vi fortsätter utbilda kollegor och kommuner i branschen.

Hösten 2023 uppkom indikationer på en förändrad marknadssituation till följd av kommunernas ansträngda ekonomi, vilket ledde till uteblivna placeringar i LSS boenden. Denna situation påverkade den ekonomiska ställning i hög grad eftersom man under samma period (september 2023 till mars 2024) genomförde omfattande investeringar och nyckelanställningar för att stödja uppstarten av LSS boenden, vilket senare inte kunde realiseras som planerat.

Detta innebar att bolaget ådrog på sig kostnader för uppstarten, men ingen beläggning på sina boenden. Detta innebar att bolagets eget kapital snabbt förbrukades. För att hantera situationen såldes dotterbolaget, NPF-Specialisterna LSS Verksamheter i Norden AB, dit gruppboendena flyttats. Försäljningen gjordes den 1 oktober 2024. I samband med försäljningen behövde bolaget skriva ned fordringar som fanns på dotterbolaget för att möjliggöra affären.

Under räkenskapsåret har bolaget hamnat i en kontrollbalanssituation. En kontrollbalansräkning upprättades per den 30 juni 2024 och behandlades vid en kontrollstämma den 8 juli 2024. Vid kontrollstämman beslutades att driva verksamheten vidare. Bakgrunden till kontrollbalanssituationen är bolagets investeringar i uppstarten av två LSS-gruppboendestäder under de senaste tre åren.

Trots ett utmanande år har bolaget fortsatt bedriva sin framgångsrika utbildnings-, handlednings- och konsultverksamhet, vilken också utgör kärnan i verksamheten.

Företagsledningens bedömning av fortsatt drift

Bolaget har genomfört flera viktiga åtgärder för att säkerställa fortsatt drift och förbättra den finansiella ställningen.

Försäljningen av dotterbolaget NPF-Specialisterna LSS-verksamheter i Norden AB har frigjort resurser och minskat bolagets risk. Moderbolaget har dessutom intensifierat sitt fokus på den utbildnings-, handlednings- och konsultverksamhet som fortsätter att vara stabil och uppskattad av kunder.

Vidare söker bolaget nya partners för att bidra till specialiserade LSS-verksamheter med hjälp av sitt unika programinnehåll. Med en lojal kundbas bedömer styrelsen att bolaget under kommande år kommer redovisa överskott och positiva kassaflöden. Styrelsen bedömer därför att bolagets fortsatta likviditetsbehov kommer kunna täckas genom bolagets egen vinstgenerering.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 019 198 | 4 989 738 | 5 746 961 | 4 392 907 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 698 576 | 689 088 | 429 847 | 653 575 |
| Soliditet (%) | -364,84 | 38,70 | 57,66 | 35,91 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------------------|----------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 718 756 | 262 145 | 1 030 901 |
| Balanseras i ny räkning | | 262 145 | -262 145 | 0 |
| Årets resultat | | | -3 531 576 | -3 531 576 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 980 901 | -3 531 576 | -2 500 675 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 980 900 |
| Årets resultat | -3 531 576 |
| | <u>-2 550 676</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | -2 550 676 |
| | <u>-2 550 676</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

NPF-Specialisterna i Norden AB

Org.nr. 559266-3289

| RESULTATRÄKNING | | 2023-09-01 2024-08-31 | 2022-09-01 2023-08-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 019 198 | 4 989 737 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 250 | 22 356 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>3 020 448</u> | <u>5 012 093</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -34 456 |
| Övriga externa kostnader | | -1 262 812 | -1 269 563 |
| Personalkostnader | 2 | -2 917 346 | -2 965 184 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -56 264 | -56 248 |
| Övriga rörelsekostnader | | -3 876 | -403 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-4 240 298</u> | <u>-4 325 854</u> |
| Rörelseresultat | | -1 219 850 | 686 239 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | -12 500 | 0 |
| Ränteintäkter | | 1 447 | 1 299 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -2 252 218 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -215 455 | 1 550 |
| Summa finansiella poster | | <u>-2 478 726</u> | <u>2 849</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 698 576 | 689 088 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 167 000 | 0 |
| Övriga bokslutsdispositioner | | 0 | -350 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>167 000</u> | <u>-350 000</u> |
| Resultat före skatt | | -3 531 576 | 339 088 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -76 943 |
| Årets resultat | | <u>-3 531 576</u> | <u>262 145</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|-----|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>60 567</u> | <u>116 831</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 60 567 | 116 831 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 50 000 | 75 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | 5 | <u>50 000</u> | <u>0</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 100 000 | 75 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 160 567 | 191 831 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 351 343 | 472 496 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 302 500 |
| Övriga fordringar | | 6 154 | 112 382 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>0</u> | <u>103 086</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 357 497 | 990 464 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>167 353</u> | <u>1 823 525</u> |
| Summa kassa och bank | | 167 353 | 1 823 525 |
| Summa omsättningstillgångar | | 524 850 | 2 813 989 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 685 417 | 3 005 820 |

| BALANSRÄKNING | | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|----------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | Not | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 980 900 | 718 756 |
| Årets resultat | | -3 531 576 | 262 145 |
| Summa fritt eget kapital | | -2 550 676 | 980 901 |
| Summa eget kapital | | -2 500 676 | 1 030 901 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 167 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 167 000 |
| Långfristiga skulder | 6 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 153 792 | 1 176 103 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 153 792 | 1 176 103 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 489 600 | 316 000 |
| Leverantörsskulder | | 60 760 | 40 085 |
| Skatteskulder | | 0 | 11 913 |
| Övriga skulder | | 71 941 | 185 309 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 410 000 | 78 509 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 032 301 | 631 816 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 685 417 | 3 005 820 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

281 320

281 320

Utgående anskaffningsvärden

281 320

281 320

Ingående avskrivningar

-164 489

-108 241

Årets avskrivningar

-56 264

-56 248

Utgående avskrivningar

-220 753

-164 489

Redovisat värde

60 567

116 831

NOTER

Not 4 Andelar i koncernföretag

| Företag | Organisationsnummer | Antal | Eget kapital | Redovisat |
|--|---------------------|-------------|--------------|-----------|
| Säte | | Kap.andel % | Resultat | värde |
| NPF-Specialisterna Personlig Assistans i Norden AB | | | | |
| 559362-7564 | | 250 | 0 | 25 000 |
| Stockholm | | 100,00% | 0 | |
| Alexo Omsorg Mosås AB | | | | |
| 559346-8126 | | 250 | 0 | 25 000 |
| Eksjö | | 100,00% | 0 | |
| NPF-Specialisterna Öppenvård i Norden AB | | | | |
| 559362-7556 | | 0 | 0 | 0 |
| Stockholm | | 0,00% | 0 | |

 50 000

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

75 000

75 000

Utgående anskaffningsvärden

25 000

75 000

Redovisat värde

25 000

75 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

2024-08-31

2023-08-31

Tillkommande fordring NPF-Specialisterna

Personlig Assistans i Norden AB

50 000

0

Utgående anskaffningsvärden

50 000

0

Redovisat värde

50 000

0

NOTER

| Not 6 | Långfristiga skulder | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------|-----------------------------|------------|------------|
| | Förfaller mellan 2 och 5 år | 2 153 792 | 1 051 103 |
| | Förfaller senare än 5 år | 0 | 125 000 |

Övriga noter

| Not 7 | Ställda säkerheter | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------|-------------------------------------|------------|------------|
| | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 43 986 | 91 966 |

Not 8 Upplysning om moderföretag

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Saila Skördemo
Saila Skördemo
Styrelseledamot
2025-01-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 januari 2025.

Christian Rosén
Christian Rosén
Auktoriserad revisor
